比选公告

比选人拟对<u>泸州龙驰环保科技有限公司在线监测设备(出水)采购项目(第二次)</u> 进行国内公开比选,现邀请各潜在比选申请人参加比选活动。

一、比选项目概况

- 1. 比选人: 泸州龙驰环保科技有限公司
- 2. 项目名称: 泸州龙驰环保科技有限公司在线监测设备(出水)采购项目(第二次)
- **3. 项目规模:** 自筹资金 28 万元 (含税价)。
- **4.项目概况:** 泸州龙驰环保科技有限公司就在线监测设备(出水)采购项目(第二次)进行监测设备采购,供应商就需求的设备进行到货并安装调试、验收。
- **5. 招标编号:** LCHB2022-003。
- 6. 建设地点: 泸州市龙马潭区吉甫路 321 号。
- 7. 比选范围: 需求清单见下表,设备详细参数见第六章。

序号	设备名称	计量单位	数量
1	化学需氧量 (CODcr)	台	1
2	PH 分析仪	台	1
3	氨氮(NH3-N)水质自动分析仪	台	1
4	总磷(TP)水质自动分析仪	台	1
5	总氮(TN)水质自动分析仪	台	1
6	超标留样器	台	1
7	超声波明渠流量计	台	1
8	数据采集仪	台	1

- 8. 服务期限:自合同签订之日起 30 个日历天内完成在线监测设备的安装、调试。
- 9. 质量要求:满足最新环保规范要求,符合国家规范验收达到合格标准。

二、对比选申请人的资格条件要求

- 1. 具有独立承担民事责任的能力(提供营业执照复印件);
- 2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的证明文件(可提供承诺函);
- 3. 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明文件(可提供承诺函);
- 4. 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的证明文件(可提供承诺函);
- 5. 参加本次采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录的证明文件(可提供承诺函);
- 6. 供应商与其他供应商之间,单位负责人不为同一人而且不存在直接控股、管理关系(提

供承诺函);

7. 供应商对是否存在受到有关部门认定的失信行为(有效期内)以及认定次数进行承诺 (提供承诺函);

三、领取比选文件时间、地点

- 1. 凡有意参加的潜在比选申请人请于 <u>2022</u>年 <u>09</u>月 <u>27</u>日至 <u>2022</u>年 <u>09</u>月 <u>29</u>日,每日 9:00 至 18:00(北京时间,法定节假日除外)领取比选文件。
 - 2. 领取方式:

线上报名。将加盖公章的《报名登记表》、营业执照复印件、经办人有效身份证复印件扫描成1个清晰可辨 PDF 文档发送至邮箱 380221617@qq. com。

注(线上报名适用): (1)报名资料均需加盖报名单位公章,邮件主题(或标题)应写明"报名单位名称(全称)+项目名称"。(2)邮件正文内容需单独写明可编辑的比选申请人全称、经办人姓名、电话、接收文件邮箱。

- 3. 比选申请人从提交资料并报名成功开始,超过12小时若没有收到比选文件,应主动联系比选人核实情况,否则视为已收到比选文件。
- 4. 公章名称应与营业执照上名称一致,不得使用专用印章(如经济合同章、投标专用章等)或直属(下属)单位印章代替。

四、比选申请文件递交截止时间(开标时间)、地点

- 1. 比选申请文件递交截止时间(开标时间)为: <u>2022</u>年 <u>09</u>月 <u>30</u>日 <u>09</u>时 <u>30</u>分。 开标地点: 泸州市龙马潭区云台路 68 号龙驰实业集团商业楼二楼三街 96 号开评标室。
 - 2. 比选申请文件递交方式:

- 注:(1)开标过程将采用线上进行,比选申请人可以参与线上开标。开标前 10 分钟开启企业微信直播并将直播地址二维码发送到比选申请人指定邮箱。(2)文件投递成功(以文件实际收到时间为准)后,未参与线上开标的比选申请人视为主动放弃参与开标会议的权利,默认对开标会议无异议,默认接受开标程序和开标结果。
 - 3. 逾期送达的、未送达指定地点的或未按要求密封的比选申请文件, 比选人将拒绝

接收。

五、发布媒介

本比选公告在<u>泸州市公共资源交易网(http://www.lzsggzy.com/)、龙驰集团官</u> <u>网(http://www.lzlcgroup.com/)</u>上发布。

六、联系方式

比 选 人: 泸州龙驰环保科技有限公司

地 址: 泸州市龙马潭区云台路 68 号龙驰集团商业楼 3 层

联系人: 饶先生

联系电话: 0830-3152909

报名登记表

项目名称	
招标编号	
报名时间	2022年 月 日
报名单位名称 (加盖鲜章)	
所投包号	<u>第/包</u> (注:若项目分包则需要填写;若无则不填)
报名经办人姓名	
联系电话 (手机号)	
接收文件邮箱	

备注: 1、请认真填写并核对以上所有信息,如因自身填写错误(如电话号、邮箱号等填写错误)或关、停机等原因造成的一切后果由报名单位自行承担,我司概不负责。

- 2、报名成功并不代表报名单位通过资格性或符合性审查,且报名资格不能转让,报名后非我司原因不支持退还报名资料、报名费用(若有)。
- 3、接收文件邮箱将作为本次项目一切相关文件的唯一授权邮箱,包括但不限于: 比选文件、澄清文件、补遗文件、质疑函等。